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PRIJAVA POSLODAVCA 

PIB  

Naziv poslodavca  

Adresa (sjedište) poslodavca  

 

 
Naziv unutrašnje 

organizacione jedinice 

Mjesto (Opština/Glavni 
grad/Prijestonica) u kojoj 

se obavlja stručno 
osposobljavanje 

Podoblast nauke1 
Kod 

podoblasti 
nauke2 

Broj 
korisnika 

1.      

2.      
3.      

4.      

5.      
6.      

7.      
8.      

9.      
10.      

UKUPNO:  

 

_______________________________ 

Potpis i pečat ovlašćenog lica 

_______________________ 

Mjesto i datum 

                                                           
1 U kolonu se upisuje podoblast nauke u skladu sa klasifikacijom oblasti i podoblasti nauka, Fraskati priručnik, OECD, (2002) 
2
 U kolonu se upisuje kod podoblasti nauke u skladu sa klasifikacijom oblasti i podoblasti nauka, Fraskati priručnik, OECD, (2002) 

 


